
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 
«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 138» 

Молодежная ул., дом 1, 350018, город Краснодар, тел.(861) 237-33-00 

ПРИКАЗ 

«25» сентября 2022 г. № 1261 -ОД 

О работе психолого-педагогического консилиума МАДОУ МО г. Краснодар 
«Детский сад № 138» в 2022-2023 учебном году 

На основании «Положения о психолого-педагогическом консилиуме 

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 
муниципального образования город Краснодар «Детский сад комбинированного 

вида № 138» (далее — Положения о ППк), с целью создания оптимальных 

условий обучения, развития, социализации и адаптации обучающихся 

посредством обеспечения психолого-педагогического сопровождения, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить персональный состав психолого-педагогического консилиума 
МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 138» (далее ППК) на 2022-2023 

учебный год: 

- Кириллина Н.Ю. — заместитель заведующего; 
- Долматова О.С., Мурадова Г.М., Пергунова М.Ю., Рысюкова А.В.., 
Сануева Д.А. учителя-логопеды; 

- Иванченко М.П., Киселева О.М., Писклова Е.Н., Пришляк Т.В. = 

педагоги-психологи; 
- Демидова Е.В., Гук Т.В., Зубченко В.Н., Кабалина Т.М., Канцур С.Н 

Керн Л.Б., Лысенко О.В., Мурлыкина Е.Н., Степанянц К,В., Твердая О.В., 
Шуркина Е.В. — воспитатели групп компенсирующей направленности. 

2. Кириллину Н.Ю., заместителя заведующего, назначить председателем 

ППК, `* 

2.1. Вменить в обязанности председателя организацию работы ППк в 
соответствии с Положением о ППк. 

3. Назначить: ' 

- заместителем председателя ППк — Пергунову М.Ю., учителя-логопеда; 
- секретарем ППк — Мурадову Г.М. — учителя-логопеда. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Заведующий МАДОУ 
МО г. Краснодар «Деве ] В.А.Свиридова


